REQUERIMENTO  N.º371    ⁄2010.

Ementa:  solicitando informar  o local  onde será construído o Centro Comunitário  do CDHU Cícero
Prado e se há previsão para o início da obra.

Senhor Presidente:

Considerando que foi publicado pela Prefeitura  a licitação para “contratação de empresa especializada
com  fornecimento  de  material  e  mão  de  obra  para  prestação  de  serviços  de  construção  de  Centro
Comunitário no Cícero Prado”.

Considerando que é uma obra que vai beneficiar a comunidade local.

Considerando que é um pedido dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. João
Antônio  Salgado  Ribeiro  e  ao  Departamento  competente,  solicitando  informar  o  local  onde  será
construído o Centro Comunitário do CDHU Cícero Prado e se há previsão para o início da obra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB